ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v các nội dung liên quan đến dự
án Kè đoạn từ cầu Trường Thi đến
đập Thạnh Hòa, thị xã An Nhơn

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;
- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 461/TTr-UBND ngày

07/11/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3300/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 21/11/2024 về việc đề xuất giải quyết nội dung liên quan đến dự án
Kè đoạn từ cầu Trường Thi đến đập Thạnh Hoà, thị xã An Nhơn (kèm theo biên

bản họp liên ngành ngày 14/11/2024), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho phép UBND thị xã An Nhơn chấm dứt thực hiện dự án Kè

đoạn từ cầu Trường Thi đến đập Thạnh Hoà, thị xã An Nhơn và quyết toán vốn
đầu tư, bàn giao công trình theo hiện trạng đã thi công như đề nghị của Sở Kế
hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Yêu cầu UBND thị xã An Nhơn có giải pháp xử lý đối với đoạn kè chưa
thi công để đảm bảo an toàn công trình, phát huy hiệu quả của Dự án; tiếp tục thực
hiện công tác giải phóng mặt bằng đối với các hộ dân còn lại và hoàn thành đoạn
kè nêu trên theo quy định. Kinh phí thực hiện do UBND thị xã An Nhơn chi trả.

Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối h p triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

23 119507